2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.01.2021                                                                                                              № 4
п. Восточный
О признании многоквартирного жилого дома непригодным (аварийным) для проживания (в ред. постановления от 05.09.2022 №124)
На основании акта №1 от 14.01.2021 обследования жилого дома межведомственной комиссией, назначенной постановлением главы муниципального образования «Восточное сельское поселение» от 19.06.2020 №97 и заключения от 14.01.2021 об оценке соответствия помещения (многоквартирного дома) требованиям, установленным в Положении о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,  руководствуясь статьёй 26 Устава Восточного сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать жилой многоквартирный дом, расположенный по адресу: Свердловская область, Камышловский район, поселок Восточный, улица Школьная, дом 6, 1952 года постройки, общей площадью 403.1 кв.м. непригодным (аварийным) для проживания. Расселение граждан, проживающих в указанном многоквартирном доме, осуществить в срок до 31.12.2025 (в ред. постановления от 05.09.2022 №124).
2.Специалисту 1 категории – экономисту администрации Восточного сельского поселения разместить информацию о признании многоквартирного жилого дома непригодным (аварийным) для проживания в государственных информационных системах «Реформа ЖКХ» и «ГИС ЖКХ».
3.Данное постановление вступает в силу с момента подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                    на ведущего специалиста по управлению имуществом администрации Восточного сельского поселения Ильина Валерия Ильича.
Глава
Восточного сельского поселения                                                      Н.С. Журский